[bookmark: _GoBack]様式第１号

狭山市緊急失業対策資金貸付制度に係る補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

狭山市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　  年　　月　　日

　狭山市緊急失業対策資金貸付要項第５条及び第９条の２に基づき、　　年度分（　　　年　　月～　　　年　　月）の支払済利息・保証料について、下記のとおり申請します。なお、保証料の負担がない年度については、支払済利息のみ申請いたします。
記

　　１. 申　　請　　額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　内訳：(利息分)　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(保証料)　　　　　　　　円

　　２. 添付書類（各１部）
　　　(1)契約書写し
　　　(2)返済用通帳写し（該当期間返済記載分）
　　　(3)返済予定表（写し）

３. 振込口座等
	振込銀行
及び支店名
	口座番号
	（ふりがな）
口座名義人

	種別

	普

	当